

ZIR.271.17.2018

ODPOWIEDŹ
na zapytanie Wykonawcy do SIWZ

Zamawiający, na podstawie art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz.1986 z późn.zm.) w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na: „Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej Gminy Jednorożec w okresie od 10.11.2018 do 09.11.2021”, numer postępowania ZIR.271.17.2018 informuje, że wpłynęło następujące pytanie do SIWZ:

Pytanie nr 1

Prosimy o udzielenie informacji o różnicach w zakresie ubezpieczenia Zamawiającego z ostatnich 3 lat w porównaniu do wnioskowanego (fransyz udziałów własnych, limitów odpowiedzialności, przedmiotu, zakresu ubezpieczenia).

Odpowiedź

Zamawiający informuję, iż zmiany dotyczyły m.in.:

- podziału przedmiotu ubezpieczenia na 3 zadania
- zwiększeniu uległ limit na infrastrukturę do 250.000 zł z 80.000 zł
- zakres ubezpieczenia obecnie na bazie wszystkich ryzyk, poprzednio na bazie ryzyk nazwanych
- uległy podwyższeniu wartości niektórych budynków, wyposażenia
- zmianie uległy ilości i wartości sprzętu elektronicznego
- zapisy dotyczące fransyz są podobne, badaniu podlega obecnie tylko część dotycząca wszystkich ryzyk i OC majątkowego – poprzednio z uwagi na ryzyka nazwane również kradzieży i szyb od stłuczenia.

Pytanie nr 2

Wnioskujemy o udzielenie informacji kiedy Zamawiający dokonał ostatniego przeglądu stanu technicznego wiat przystankowych i tym podobnych budowli użytku publicznego, oraz w jak często dokonuje tych przeglądów.

Odpowiedź

Zamawiający nie dokonywał przeglądu stanu technicznego wiat przystankowych, wszelkie inne budowle i obiekty budowlane posiadają stosowne przeglądy roczne i pięcioletnie wymagane obowiązującymi przepisami prawa.

Pytanie nr 3

Wnioskujemy wprowadzenie do umowy „Klauzuli Wypowiedzenia Umowy z Ważnych Powodów” o treści cyt.:

Klauzula Wypowiedzenia Umowy z Ważnych Powodów

Każda ze stron może wypowiedzieć umowę ubezpieczenia z zachowaniem 1 miesięcznego okresu wypowiedzenia ze skutkiem na koniec każdego okresu polisowania, z zastrzeżeniem, że Ubezpieczyciel może tego dokonać wyłącznie z ważnych powodów.

Do ważnych powodów należą:

1. utrata licencji, zezwolenia, koncesji na prowadzenie działalności;
2. niewyrażenie przez Ubezpieczonego zgody na dokonanie lustracji ryzyka lub utrudnianie jej przeprowadzenia;
3. wyłudzenie lub próba wyłudzenia przez Ubezpieczonego odszkodowania lub świadczenia z zawartej z Ubezpieczycielem umowy ubezpieczenia;
4. wypłata odszkodowania przekraczająca wysokość zainkasowanej składki w danym okresie rozliczeniowym, z zastrzeżeniem że szkodowość będzie liczona w dziesięciomiesięcznym okresie ubezpieczenia;
5. istotna potwierdzona stosowną informacją zmiana warunków reasekuracyjnych.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 4

Wnioskujemy o ubezpieczenie budynków starszych niż 50 lat w wartości rzeczywistej tj. wartości odtworzeniowa mienia pomniejszona o zużycie techniczne;

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 5

Wnioskujemy o zmniejszenie limitu odpowiedzialności w fakultatywnej Klauzuli katastrofy budowlanej z 5.000.000,00 zł na 3.000.000,00 zł.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody, przedmiotowa klauzula jest fakultatywną. Brak jej akceptacji nie spowoduje odrzucenia oferty.

Z up. Wójta
dr Wojciech Łukaszewski
Sekretarz Gminy Jednoróżec